& ISOLED

PRODUKT

DATEN BLATT DE www.isoled.de AT www.isoled.at cH www.isoled.ch
+4922830438985 +43 5372 219 999 +4144787 0475

3-PHASEN S1 ABHANGKLAMMER, SCHWARZ

Artikelnummer:

EAN:

Produktspezifikation:

Material:

Ldnge in mm
Breite in mm
Hohe in mm

Schutzart:
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114334
9009377076305

Aluminium
180

32

12

P20

Fiir  spezifische Prifberichte, CE-
Konformitatserkldrungen und weitere
Produktinformationen wenden Sie sich
bitte an lhren Ansprechpartner im
Vertriebsinnen-/auBendienst.

Erweiterte Produktspezifikationen:

C€
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